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대전광역시의 2022년 전기, 도시가스, 지역난방 에너지원에 
따른 건물 에너지사용량1)은 12,458 GWh/년2)

에너지원별 : 전기 6,251 GWh/년(50.2%) > 도시가스 
5,492 GWh/년 (44.1%) > 지역난방 715 GWh/년(5.7%)3)

에너지원별 : 전기 2,870 천tCO2eq(70.7%) > 도시가스 
1,113 천tCO2eq (27.4%) > 지역난방 75 천tCO2eq(1.9%)
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에너지 사용에 따른 대전광역시 건물부문 온실가스 배출량은 
총 4,058 천tCO2eq

구별 : 유성구 1,375 천tCO2eq > 서구 1,156 천tCO2eq > 중구 
571 천tCO2eq > 동구 530 천tCO2eq > 대덕구 426 천tCO2eq
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대전광역시 2022년 전체 인구(1,446,072인) 대비 배출량 합계는 4,058 천tCO2eq이며 1인당 
배출량은 2.806 tCO2eq/인
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건물용도
에너지
사용량
(MWh)

온실가스
배출량
(tCO2eq)

면적당
배출량

(tCO2eq/㎡)(MWh/㎡)

면적당
에너지사용량연면적

(㎡)

건물 수
(동)

10,333

10,259

13,777

86,721

3,379

576

396

163

793

276

915

800

69

63

149

697

51

33

65

4

10

1,536

0.029

0.052

0.051

0.047

0.063

0.045

0.047

0.053

0.044

0.092

0.048

0.030

0.048

0.051

0.046

0.022

0.075

0.023

0.069

0.088

0.085

0.002

0.104

0.127

0.131

0.151

0.168

0.119

0.121

0.149

0.130

0.230

0.147

0.074

0.117

0.137

0.129

0.060

0.300

0.057

0.151

0.248

0.185

0.010

1,393,739

291,431

358,323

771,354

654,511

172,557

117,291

67,159

55,000

51,920

31,593

34,017

4,037

5,682

22,314

20,217

1,923

1,671

1,650

1,145

87

17

5,011,646

716,004

913,927

2,485,829

1,751,547

452,524

301,539

189,566

162,370

130,010

96,201

84,395

9,870

15,078

62,712

56,350

7,714

4,131

3,594

3,207

190

85

48,319,717

5,634,240

6,973,279

16,440,096

10,453,057

3,809,083

2,500,028

1,275,637

1,252,766

564,392

655,951

1,148,056

84,321

110,429

484,675

939,771

25,729

72,285

23,869

12,950

1,027

8,856

공동주택

131,065 0.0400.124 4,057,63912,458,486100,790,216합계

제1종근린생활시설

제2종근린생활시설

단독주택

교육연구시설

업무시설

판매시설

의료시설

숙박시설

문화 및 집회시설

노유자시설

자동차 관련시설

위락시설

운수시설

운동시설

종교시설

묘지관련시설

수련시설

관광휴게시설

장례시설

야영장시설

미확인
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